

T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 30/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétarienne	Boulette au soja	Soja
Courgettes	Courgette, Sel fin, Ail, Huile, Persil	Sulfites
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Pomme de pays	Pomme bicolore	
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Salade de maïs, tomates et olives - vinaigrette	Maïs, Tomate, Olives noires, Échalote, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Ciboulette	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Tomme blanche	Tomme	Lait
sauce à l'ancienne (S/V)	Champignon de Paris, Sel fin, Sauce béchamel, Colorant, Eau, Bouillon de légumes, Ciboulette, Crème fraîche, Oignon, Potage déshydraté	Gluten, Lait, Sulfites

T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 01/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou blanc - vinaigrette à la ciboulette	Échalote, Chou blanc, Ciboulette, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Gâteau basque	Gâteau basque	Gluten, Lait, Oeufs
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Oeufs dur	Oeuf dur	Oeufs
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
béchamel	Sauce béchamel, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Eau	Gluten, Lait
Épinards béchamel	Épinard, Sauce béchamel, Crème fraîche, Sel fin, Eau, Ail	Lait, Sulfites

T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 02/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme citron	Citron, Concentré de fruit, Eau, Pomme bicolore	Sulfites
Fromage frais ail et fines herbes	Spécialité fromagère	Lait
Hachis parmentier	Egrené au boeuf, Fond brun, Sel fin, Persil, Ail, Purée PDT flocon, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Fromage, Chapelure, Eau	Gluten, Lait, Oeufs
Parmentier de lentilles	Lentille verte, Bouillon de légumes, Sel fin, Persil, Ail, Purée PDT flocon, Eau, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Fromage, Chapelure, Crème fraîche	Céleri, Gluten, Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 03/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake aux pépites de chocolat	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Chocolat noir, Yaourt nature	Gluten, Lait, Oeufs, Soja, Sulfites
Carottes Bio	Carotte, Huile, Sel fin, Ail, Persil, Bouillon de légumes	Sulfites
Farrelles à l'épeautre Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Filet de poisson meunière	Poisson meunière	Gluten, Lait, Poissons
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Salade de tomates Bio	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
au sucre	Sucre semoule	
et citron	Citron	

T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 04/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Camembert royal	Camembert	Lait
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Ratatouille	Ratatouille , Ail, Basilic	Sulfites
Sauce provençale	Basilic, Eau, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Poivron mélange, Oignon, Sel fin	
Sauté de porc*	Sauté de porc	
Spaëtzle	Spaetzle, Huile, Sel fin	Gluten, Oeufs
Velouté de légumes verts à la Vache Qui Rit	Brocoli, Eau, Blanc d'oeuf liquide, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Haricot vert	Oeufs
à la provençale	Basilic, Tomate, Tomate, Poivron mélange, Coulis de Tomate, Sel fin, Eau, Oignon	